

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710), dalej „ustawa Pzp” na realizację zadania pn.: „**Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie adaptacji pomieszczeń zlokalizowanych w budynku przy ul. Rybnickiej 1 w Katowicach wraz z infrastrukturą zewnętrzną na cele Miejskiego Przedszkola nr 35 w Katowicach w ramach zadania WPI - UNICEF EDUCATION - 5 . 2 podniesienie jakości świadczonych usług oraz wsparcia psychologicznego - zwiększenie liczby miejsc w Miejskim Przedszkolu nr 35 poprzez utworzenie oddziału dla dzieci ukraińskich oraz dostosowanie pomieszczeń do potrzeb dzieci niepełnosprawnych**”, numer sprawy ZP/12/2023.

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień, jak poniżej.

Pytanie 1:

Czy termin wykonania inwestycji ulegnie wydłużeniu z uwagi na konieczność uzyskania uzgodnień konserwatorskich i odstępstwa od przepisów wynikających z ekspertyzy ppoż?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Termin wykonania inwestycji nie ulegnie zmianie.

Pytanie 2:

Czy terminy "urzędowe" wliczają się w ogólny termin 21 tygodni na wykonanie zadania? Jeśli tak to prosimy o zmianę, aby ogólny termin na wykonanie zadania został wydłużony o terminy uzyskania pozwoleń, uzgodnień urzędowych (pozwolenie konserwatorskie, pozwolenie na budowę, odstępstwo ppoż wg ekspertyzy).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Terminy "urzędowe" wliczają się w ogólny termin na wykonanie inwestycji.

Pytanie 3:

Proszę o uszczegółowienie zakresu remontu poddasza i piwnic. Czy należy go uwzględnić w dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przewidzieć przebudowę instalacji sanitarnej i elektrycznej w zakresie niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania całego obiektu oraz należy to uwzględnić w dokumentacji projektowej.

Pytanie 4:

Proszę o informację kiedy był wymieniany dach w budynku i czy zakres obejmował również wymianę konstrukcji. Proszę o udostępnienie dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada informacji, kiedy był wymieniany dach budynku i czy zakres obejmował wymianę konstrukcji. Zamawiający jednocześnie informuje, że zakres postępowania nie obejmuje wymiany konstrukcji dachu.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW

Rozdzielnik:

➤ https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice